
   
 

Circolare n.67      Pescia, 28 Ottobre 2019 

 

 
Al Personale Docente e ATA 

Agli Studenti 

Ai Genitori 

Al Presidente Commissione Elettorale 

     All’Albo - Sito 

  All’Ufficio Scolastico Territoriale di Pistoia      

  

OGGETTO: Elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.Lgs. 16 aprile 1994, n.297; 

VISTA   l’O.M. n.215 del 15/07/1991 e successive modifiche e/o integrazioni, relativa  

alle Elezioni per il rinnovo degli Organi Collegiali a livello di Circolo;  

VISTA    la C.M. n.192 del 03/08/2000; 

VISTA    la C.M. n.70 del 2004; 

VISTA    la C.M. Prot. n.AOODGOSV 20399 DEL 01/10/2019; 

VISTO il Decreto dell’USR Toscana MIUR.A00DRTO Registro regionale dei 

Decreti direttoriali n.763 del 03/10/2019; 

CONSIDERATO che la popolazione scolastica dell’Istituto è superiore ai 500 alunni; 

 

                                                                   DECRETA 

 

Art.1 – Sono indette le elezioni per il rinnovo della componente Genitori, Studenti, Docenti e Ata 

             nel Consiglio di Istituto per le seguenti consistenze numeriche: 

• 4 rappresentanti dei Genitori degli Alunni 

• 4 Studenti 

• 8 rappresentanti del Personale Docente 

• 2 rappresentanti del Personale Ata 

 

Art.2 – Le votazioni avranno luogo il 24 Novembre 2019 dalle ore 8.00 alle ore 12.00 e il 25    

            Novembre 2019 dalle ore 8.00 alle ore 13.30. 

 
     Il modello per la compilazione delle liste può essere ritirato presso la Commissione Elettorale 

(Proff. Fiore e Billi) e dovrà essere riconsegnato in Segreteria entro il 10 Novembre 2019. 

  

 

 

 

        Il Dirigente Scolastico 

                                                                                   Prof. Francesco Panico 

 

/gb 


